
Martin Vraspír
Tel.: +420 777 863 870
E-mail: martin.vraspir@qara.cz

Číslo nabídky: 11834
black-reality.cz/reality/60668/

 

Prodej bytu 1+1 37 m2 v osobním vlastnictví v
obci Žamberk
Pionýrů, Žamberk, Ústí nad Orlicí
1 890 000 Kč
Nabízíme Vám slunný byt 1+1 v osobním vlastnictví v druhém podlaží bytového domu s výtahem. Užitná plocha je 37 m2
plus sklepní kóje. Z předsíně se vstupuje samostatně do kuchyně, obývacího pokoje, koupelny s navazujícím WC a hned za
vstupními dveřmi se nachází šatní prostor. Byt je velmi dobře udržovaný a může sloužit jak jako investiční, tak pro okamžité
bydlení. Výhodou jsou také poměrně nízké měsíční náklady, které jsou v tuto chvíli stanoveny na částku 3.800 Kč včetně
fondu oprav. Financovat je možno hypotečním úvěrem, který Vám velice rádi zprostředkujeme a vyřídíme.

http://www.black-reality.cz/reality/60668/

